Executive Engineer's Office Fax: 080-22133365 Anex building 2nd Floor K R Circle Bangalore-01

Telephone:080-22133370 Bangalore Division

email:eepwibngdn@yahoo.com

Government of Karnataka (Department of public works)

Number: 3:2021-22/2928/20/09/2021

Registered postal and receipt

To, Secretary Sri Manjunatha Educational Trust (R) No. 185 / 2A, 185 / 2B Indlavadi Village & Post Kanakapura Main Road, Kasaba Hobli, Anekal, Bangalore - 562106

Gentlemen,

Subject: Anekal Taluk Sri Manjunatha Educational Trust (R) Prince Academy School to be started to provide a Certificate of Safety for Prince Academy Building.

Refrence: 1.Dated 19.09.2020 Proceedings of the meeting chaired by the General Secretaries of Government, Department of Primary and Secondary Education, Bangalore.

2. Their Appeal Dated: 26.07.2021

3. Public Works Subsidiary, Anekal Letter No: 2021-22 / 234 Date: 24.08.2021

In connection with the above matter the Anekal Taluk is required to provide a Certificate of Safety for Prince Academy Academy Building, Sri Manjunatha Educational Trust (R). Request the letter of reference (2) to the building certificate.

In the Supreme Court's Judgment on Write Petition (Civil) No. 484 (2004), the Executive Engineer has ordered the Department of Public Works to inspect the school / college buildings and provide for the "Structurally Stable Certificate" and for the construction of existing buildings as per the direction of the Convention (1). Evaluate Structural Evaluation As proposed by the National Building Code, the Spectral Inspections of the proposed building are reported as follows.

Anekal Taluk The 'Prince Academy' Educational Institution Building by 'Sri Manjunatha Educational Trust (R)' is being built by the Assistant Executive Engineers, Public WSRk MANJUNATHA EDUGATIONAL TRUST (R)ed Spectral Engineer by 'Sri Manjunatha Educational Trust (R)'.

The building was built in 2019, with 14 rooms on the ground floor, 01 staff rooms external puter lab, 01 toilet for boys and 04 toilets for boys and 08 toilet for girls and 16 rooms for first floor, 01 lab and! There will be a library and staff room, 04 toilets for boys and 04 toilets for girls.

Stoffe Ren CIKANNADA TO ENGLISH PRINCIPAL NADA TO ENGLISH

PRINCE ACADEMY Indlavadi, Aneka! Tq. ----lore - 562 106.

Mossell MUNISWAMY.T BALLA ADVOCATE & NOTARY P. ..

Govt. Of Indi: Court Complex, Anaka' r- . Canadiare Dist. 562 107

With regard to continued Building safety, Assistant executive engineer, committee on public sub division Anekal's quote in the 3 letter about the concrete robustness of the building dated 29.07.2021, M/S Karnataka Test house Pvt limited's Ultrasonic Pulse velocity Tester tests, through them tests have undergone, they report that the building appears to be similar to the test report that the area's brilliance is being delivered.

On request by the Sri Manjunatha Educational Trust (R), the above mentioned building will be constructed in the village of Anekal Taluk indlavadi village, PRINCE ACADEMY School premises in the village approved by the Panchayati Secretariat. Likewise the building will be established in the same place as above.

Sadari Building will be constructed as per T M venkatesh's Spectral design.

Ultrasonic Pulse Velocity Test

Conducting Ultrasonic Pulse Velocity Test for COMPRESIVE Strength of in-situ concrete on columns, beams and slab at critical points Using "PUNDIT Lab" (Portable Ultrasonic Non-destructive Digital Indicating Tester) Equipment Form M/s. Proceq, Switzerland as per Guidelines in Indian Standards (IS: 516 (Par 5 / See 1): 2018) tests, M/s. Karnataka Test House Pvt Limited has been working with the Department of Public Works on a technical team. Assistant Executive Engineers, Public Works Subdivision, Anekal reported that the building was found to be of good quality.

Recognizance, visual inspection of building settlement, cracks, distress etc. M/s the test. Karnataka Test House Pvt Limited is working with the technical team of the Department of Public Works. The Assistant Executive Engineer, Public Works Subdivision, Anekal reported that the inspection found the building to be of good quality.

The building is safe and secure as per the National Building code of India 2016 standard. T.M. Venkatesh No. BCC / BL - 3-2-3E - 2062 / 2000-01, a Sri. M. Prasanth Kumar Certificate of Confirmation issued by the Institution,

National Building Code of India 2016 Form for Certificate for Structural Design Sufficiency, Sri. T.M. Venkatesh No. BCC/BL - 3-2-3E - 2062 / 2000-01, is issued. (Annex - C).

National Building Code of India 2016 Form for Engagement of Building / Constructor Certificate. T.M. Issued by Sri T M Venkatesh. (Annex - D)

All documents provided by the company have been verified by M/s. Karnataka Test House Pvt. Limited & Sri. T.M. Venkatesh No. BCC / BL - 3-2-3E - 2062 / 2000-010 Considering the certification that the building is safe, as well as a report by the technical team of the Department of Public Works and that the building is found to be Structurally Stable, the following signatories were verified on 01.09.2021: Sri Manjunatha Educational Trust (R) has issued a letter stating that the building is Structurally Stable.

> TRANCELECTED BY ME MANHADA, TO ENGLISH

Toble fair CS

PRINCE ACADEMY Indlavadi, Anekal Tq, Bangalore - 562 106. SRI MANJUNATHA EDUCATIONAL TRUST (R)

For the rest of the proposed building Non structured elements please check the inspector team comprising engineer, inspector, revenue officer, psycologists, fire officer, local agency officer and obtain a disposition letter and fire safety certificate to be obtained from the fire officer.

Yours faithfully

Executive Engineer Bangalore Division Bangalore

MUNISWAMY. T B.A. LLA.
ADVOCATE & NOTARY PUBL
Govt. Of India

© Court Complex, Anekal To Bandalore Dist. 562 10

TRANCELECTED BY ME KANNADA TO ENGLISH

PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCH ACADEMY

kal Tq,

Ban

62 106.

SRI MANJUNATHA EDUCATIONAL TRUST (R)

SECRETARY

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ ಅೋಇ. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಲೋಇ ಅನೆಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ 2ನೇ ಮಹಡಿ ಕೆ.ಆ್.ವೃತ್ತ ಬೆಂಗಳೂರು 01



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ) ದೂರವಾಣೆ : 080–22133370 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080–22133365

ಇ ಮೇಲ್:cepwdbngdn@yahoo.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಬೆಂವಿ:ಎಇ–3:2021–22

2928

"ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಕೃತಿ"

ರವರಿಗೆ:-

Secretary

Sri Manjunatha Educational Trust (R) No. 185/2A, 185/2B Indlavadi Village & Post, Kanakapur Main Road, Kasaba Hobli, Anekal, Bangalore – 562106.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:-

ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು 'Sri Manjunatha Educational Trust (R)' ರವರ ಪ್ರಿನ್ಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ಶಾಲೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:–

- 1. ದಿನಾಂಕ: 19.09.2020 ರಂದು ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿ.
- 2. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ದಿನಾಂಕ:- 26.07.2021
- 3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್ ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 2021–22/234 ದಿನಾಂಕ: 24.08.2021

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು 'Sri Manjunatha Educational Trust (R)' ರವರ ಪ್ರಿನ್ಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಗೆ ಒದಗಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರ್ವತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ರಿಟ್ ಪಿಟೀಷನ್ (ಸಿವಿಲ್) ಸಂ: 484 (2004) ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ನೀಡಲಾದ ಜಡ್ಜ್ ಮೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ರವರು ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ "Structurally Stable Certificate" ಅನ್ನು ನೀಡಲು ಆದೇಶಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (1) ರ ಸಭಾ ನಡವಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಈಗಾಗಲೇ ನಿರ್ಮಾಣಗೊಂಡು ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವಂತಹ ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ ರಚನಾತ್ಮಕ (Structural Evaluation) ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿಸಿ National Building code ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನ್ವಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಟಕ್ಟರಲ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ವರದಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು 'Sri Manjunatha Educational Trust (R)' ರವರ ಪ್ರಿನ್ಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್ ಹಾಗೂ 'Sri Manjunatha Educational Trust (R)' ರವರ ಪ್ರಿನ್ಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ ರವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಸ್ಪಕ್ಷರಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಟ್ಟಡವು 2019 ರ ಇಸವಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣಗೊಂಡಿದ್ದು, ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 14 ಕೊಠಡಿಗಳು, 01 ಸ್ಟಾಫ್ ರೂಂ, 01 ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಲ್ ರೂಂ, 01 ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಲ್ಯಾಬ್, ಹಾಗೂ ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ 04 ಶೌಚಾಲಯ ಹಾಗೂ 08 ಯೂರಿನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ 04 ಶೌಚಾಲಯ ಹಾಗೂ 08 ಯೂರಿನ್ಸ್ ಗಳಿದ್ದು, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 16 ಕೊಠಡಿಗಳು, 01 ಲ್ಯಾಬ್, 1 ಲೈಬ್ರರಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಫ್ ರೂಂ, ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ 04 ಶೌಚಾಲಯ ಮತ್ತು ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ 04 ಶೌಚಾಲಯಗಳು ಇರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೊ ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್ ರವರು ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡದ ಕಾಂಕ್ರೀಟ್ ಸದೃಢತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದಿನಾಂಕ: 29.07.2021 ರಂದು M/s. Karnataka Test House Pvt. Limited ರವರು Ultrasonic pulse velocity Tester ಮುಖಾಂತ್ರ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡು, ಸಮಾಲೋಚಕರೊಂದಿಗೆ ಉಪವಿಭಾಗದ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರ್ಗವು ನಡೆಸಿರುವ ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಯಂತೆ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢತೆಯಿಂದ ಇರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆಂದು ವರದಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

- Sri Manjunatha Educational Trust (R) ರವರು ಮನವಿ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ಇಂಡ್ಲವಾಡಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರಿನ್ಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಇಂಡ್ಲವಾಡಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ರವರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಯಾದ ನಕ್ಷೆಯಂತೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸದರಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು T.M. Venkatesh ರವರು ನೀಡಿರುವ ಸ್ಪಕ್ಷರಲ್ ವಿನ್ಯಾಸದಂತೆ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- Ultrasonic Pulse Velocity Test
 Conducting Ultrasonic pulse velocity test for compressive strength of in-situ concrete on
 Columns, Beams and Slab at Critical points using "PUNDIT Lab+" (Portable ultrasonic nondestructive Digital indicating Tester) equipment form M/s. Proceq, Switzerland as per the
 guidelines in Indian Standards (IS: 516 (Par 5/Sec 1):2018) ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು M/s. Karnataka Test
 House Pvt. Limited ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
 ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ
 ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- Recognizance, visual inspection of Building settlement in foundation, cracks, distress etc. ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು M/s. Karnataka Test House Pvt. Limited ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- ಕಟ್ಟಡವು National Building code of India 2016 ರ ಮಾನದಂಡದಂತೆ ನಿರ್ಮಿಸಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದಾಗಿ Sri. T.M. Venkatesh No. BCC/BL-3-2-3E-2062/2000-01, ಹಾಗೂ Sri. M. Prasanth Kumar ರವರು ಧೃಢೀಕರಿಸಿ ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಒದಗಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- National Building code of India 2016 ರ ಅನ್ವಯ Form for Certificate for Structural Desig Sufficiency ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Sri. T.M. Venkatesh No. BCC/BL-3-2-3E-2062/2000-01, ರವರು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. (Annex-C)
- National Building code of India 2016 ರ ಅನ್ವಯ Form for Engagement of Building / Constructor ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Sri. T.M. Venkatesh ರವರು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. (Annex-D)

ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ M/s. Karnataka Test House Pvt. Limited & Sri. T.M. Venkatesh No. BCC/BL-3-2-3E-2062/2000-01ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡ ನೀಡಿರುವ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವು Structurally Stable ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾವರದಿಗಳಿಂದ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದರಿಂದ, ಈ ಕೆಳ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ದಿ: 01.09.2021 ರಂದು ಖುದ್ದಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದ್ದು 'Sri Manjunatha Educational Trust (R), ಕಟ್ಟಡವು Structurally Stable ಇದೆ ಎಂದು ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಉಳಿದಂತೆ, ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಕಟ್ಟಡದ Non - Structural Elements (Infrastructural facilities) ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ, ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ, ಮನಶ್ಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞ, ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನೊಳಗೊಂಡ ಪರೀಕ್ಷಾ ತಂಡದವತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ **"**Fire safety Certificate" ಅನ್ನು ಮುಖ್ಯ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.

<u> |</u> | ಪ್ರಾಸ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತಿ ಪ್ರಾಸ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತಿ ಪ್ರಾಸ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತಿ ಪ್ರಾಸ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರ ಸ್ಟಿ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರ ಸ್ಟಿ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರ ಸ್ಟ ಪ್ರ ಸ್ಟ ಪ್ರ ಸ್ಟ ಪ್

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರದೆ, ಲೋಇ., ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ,

ಬೆಂಗಳೂರು.

SECRETARY

PRINCE ACADEMY

AFF.No:831210/SCHOOL CODE: 46842 Indlavadi (V & P), Anekal Taluk, Bangalore - 562 106